ĐĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-ĐHNN                Hà Nội, ngày  20  tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc nộp hồ sơ xét tốt nghiệp tháng 09/2024 đối với sinh viên CTĐT thứ 2

Căn cứ Quyết định số 5115/QĐ-ĐHQGHN ngày 25 tháng 12 năm 2014 về Quy chế

đào tao đại học của Đại học Quốc gia Hà Nội và Thông báo số 154/TB-ĐHNN ngày 26

tháng 02 năm 2018 về việc xét tốt nghiệp đối với sinh viên Chương trình đào tạo thứ hai

(CTĐT thứ 2);

  Căn cứ kế hoạch nhiệm vụ năm học, Nhà trường thông báo về việc nộp hồ sơ xét tốt

nghiệp tháng 09/2024 đối với sinh viên CTĐT thứ 2, cụ thể như sau:

1. Đối tượng nộp hồ sơ xin xét tốt nghiệp:

Sinh viên đủ điều kiện xét tốt nghiệp nộp Hồ sơ xin xét tốt nghiệp (mẫu đơn xin xét tốt

nghiệp được đăng tải trên web của trường hoặc tải tại đây).

Lưu ý sinh viên có mã sinh viên 170.…. trở về trước đã hết thời hạn xin xét tốt nghiệp.

2. Thời gian nộp hồ sơ xin xét tốt nghiệp

Từ ngày 28 tháng 08 đến ngày 10 tháng 09 năm 2024.

3. Địa điểm nộp hồ sơ xin xét tốt nghiệp

Trực tiếp: tại văn phòng trực Bằng kép-P101B giảng đường B3, số điện thoại:

02466519803 (trong giờ hành chính).

Nơi nhận:

- BGH (để báo cáo);

- Các Trường, Khoa trực thuộc ĐHQGHN (TB cho SV);

- VP trực CTĐT thứ 2 – Trường ĐHNN (để thực hiện);

- Lưu: HCTH, ĐT, KN8.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Việt Hùng

                                .

https://docs.google.com/document/d/1KhhplWaTP75p-OgVi8GQuAD4B1HmyY49/edit?usp=sharing&ouid=103478365791304130246&rtpof=true&sd=true

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2024-08-22T07:21:30+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Nguyễn Việt Hùng<viethung@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T09:59:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T09:59:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!